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WAYFINDER SYSTEMS TILLFÖRS 74,7 MSEK  
 
Wayfinder Systems AB (publ) (”Wayfinder Systems”) har slutfört den nyemission med 
företräde för bolagets aktieägare som offentliggjordes den 20 april 2007. Nyemissionen 
tillför bolaget 74,7 MSEK före emissionskostnader. 
 
Teckningstiden i Wayfinder Systems företrädesemission löpte ut tisdagen den 11 juni 2007. 
Företrädesemissionen tillför bolaget 74,7 MSEK före emissionskostnader och tecknas till 
71,6 procent med stöd av företrädesrätt och teckning utan företrädesrätt. Resterande 
del, (28,4 procent av emissionen), tecknas av det konsortium som garanterat 
nyemissionen.  
 
”Det är glädjande att se att samtliga huvudaktieägare visat sin fortsatta tro på bolaget 
genom att teckna sina andelar och dessutom garanterat ytterligare belopp.  
Emissionslikviden ger Wayfinder Systems en stabil finansiell position och de resurser som 
krävs för att kapitalisera på den kraftiga marknadstillväxt som är att vänta under den 
närmaste tiden” säger Magnus Nilsson, verkställande direktör för Wayfinder Systems. 
 
De nyemitterade aktierna beräknas bli föremål för handel på NGM Equity omkring den 
13 juli 2007. Efter emissionen uppgår antalet aktier i bolaget till 19 993 936, motsvarande 
ett aktiekapital om 1 999 393,60 kronor. 
 
 
WAYFINDER SYSTEMS AB 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Magnus Nilsson, Verkställande Direktör i Wayfinder Systems AB 
+46 8 555 176 00 
 
 
Om Wayfinder Systems AB 
Wayfinder erbjuder kart-, vägvisnings- och GPS-navigeringstjänster för mobiltelefoner. 
Utifrån dessa grundtjänster, förser vi mobilanvändare med innehållstjänster som digitala 
cityguideböcker, trafikinformation, valutakonvertering och vädertjänst. Wayfinder har 
valt Tele Atlas digitala kartor därför att de är kompletta, precisa och alltid uppdaterade. 
Bland våra kunder finns ledande telefontillverkare och operatörer så som Telenor, 3, 
Cingular, O2, Vodafone, SFR, Pannon, Telefonica and Mobilkom. Produkterna säljs till 
slutanvändare både på den europeiska och amerikanska marknaden. Wayfinder har 
över 700 000 unika användare. Wayfinder är sedan den 21 oktober 2005 noterat på NGM 
Equity och har idag 75 anställda. 

http://www.wayfinder.com/downloads/wayfinder_logo_color.zip

